

Jäljennös.

SUOMEN SENAATIN

ELINTARVETOIMITUSKUNTA.

Helsingissä, Helsingin kaupungin Elintarvetoimistolle.

lokakuun 5 p:nä 1918.

N:o 13849.

Koska paikalliset elintarvelautakunnat eivät ole aina tarkoin selvillä siitä, missä tapauksissa niiden on annettava elintarvekortteja sotilashenkilöille, ilmoittaa Senaatin Elintarvetoimituskunta, että ensi marraskuun 3 päivänä alkaen on jokainen sotalaitoksen palveluksessa oleva upseeri ja sotilasvirkamies oikeutettu saamaan elintarvekortit siltä elintarvelautakunnalta, jonka alueella hän asuu. Sitävastoin eivät sotamiehet eikä alipäällystö ole oikeutettu saamaan mitään elintarvekortteja elintarvelautakunnalta. Saadakseen elintarvekortit on jokaisen sotilaitoksen palveluksessa olevan upseerin ja sotilasvirkamiehen esitettävä sen paikkakunnan elintarvelautakunnalle, jonka piirissä hän asuu; 1/ pataljoonan tai virastonsa päällikön todista-

*Kopio
Heikki R.*

tus siitä että elintarvekorttien pyytäjää 1 päivänä ensi marraskuuta on sotalaitoksen palveluksessa ja

2/ asianomaisen talonomistajan todistus elintarvekorttien pyytäjän asuntopaikasta.

Ensinmainittu pataljoonan tai viraston päällikön todistus on asianomaiselle upseerille tai sotilasvirkamiehelle annettava takaisin sittenkuin siinä elintarvelautakunta on tehnyt merkinnän siitä mitkä elintarvekortit ja koska se on todistuksen hakijalle antanut. Tämän todistuksen tulee sitten jokaisen upseerin ja sotilasvirkamiehen muuttessaan toiselle paikkakunnalle viedä mukanaan ja esittää se siellä elintarvelautakunnalle elintarvekorttien vaihtamiseksi paikkakunnan elintarvekortteihin. Myöskin tällaisista vaihdoista on asianomaisen elintarvelautakunnan tehtävä yllämainittuun todistukseen merkinnät. Jos paikkakunnalle muuttanut upseeri tai sotilasvirkamies on astunut sotalaitoksen palvelukseen vasta jälkeen ensi marraskuun 1 päivän, joten hän on korttikauden kortit saanut siviilihenkilönä entisen paikkakuntansa elintarvelautakunnalta, on hän oikeutettu saamaan ne vaihdetuksi paikkakunnan kortteihin esittämällä pataljoonan tai virastonsa päällikön todistuksen

siitä että hän 1 päivänä marraskuuta 1918 oli siviilihenkilö ja astui sotalaitoksen palvelukseen vasta sinä ja sinä päivänä.

Ostaessaan siviiliväestön elintarvekaupoista elintarpeita ovat palveluksessa olevat upseerit ja sotilasvirkamiehet oikeutetut saamaan niitä vain siviiliväestön korttiannoksia vastaavat määrät.

Vaikka palveluksessa olevat upseerit ja sotilasvirkamiehet saavatkin elintarvelautakunnilta elintarvekortit, eivät ne siltä tule tilaisuuteen ostamaan samalla aikaa elintarpeita kahdesta eri paikasta, sillä ensi marraskuun 3 päivästä alkaen saavat he leipää, jauhoja tai ryynejä tai muita elintarpeita intendenttuurinkin varastoista ainoastaan kunnalliseen elintarvelautakuntien antamissa kortteja vastaan.

Erinäisistä syistä on Helsingin, Turun, Viipurin ja Tampereen elintarvelautakuntien lähettävä kunkin viikon alussa Senaatin Elintarvetoimituskunnalle luettelot niistä palveluksessaan olevista upseereista ja sotilasvirkamieheistä, jotka ovat mainituilta elintarvelautakunnilta edellisen viikon kuluessa saaneet leipäkortit.

H. G. Paloneimo.

Martti Kovero.

1898

1898

1898

1898

1898

1898

1898

1898

1898

1898

1898

1898

1898

1898

1898

1898

1898

1898

1898

1898

1898

1898

1898

1898

1898

1898